
 
 

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 

 784 01 Litovel, Opletalova 189   

 

Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám do primy 
 

     V letošním školním roce budeme pokračovat v realizaci přípravných kurzů pro žáky pátých tříd 

základních škol, kteří mají zájem o studium na víceletém gymnáziu. 

     Kurz začíná v pondělí  22.2.2016 od 15.30 hodin do cca 17.30 hodin v učebně školy. Žáci 

absolvují minimálně pět výukových lekcí z matematiky a z českého jazyka, ve kterých budou zájemci 

mimo jiné seznámeni s typovými úlohami, které jsou uvedeny v ilustračních testech z obou předmětů 

na webových stránkách www.cermat.cz a které lze očekávat v přijímacích testech z obou předmětů.  

Cena kurzu je stanovena na 500 Kč, úhrada se provede hotově při zahájení kurzu.  

     Přihlášky lze posílat elektronicky na adresu pruckova@gjo.cz popř. odevzdat v kanceláři školy, 

vhodná je telefonická domluva – 585 392 020). Uzávěrka přihlášek je 5.2.2016. 

      

 

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na společné setkání. 

 

 

 

 

RNDr. Jitka Krausová   

ředitelka školy 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Přihláška do přípravného kurzu k přijímacím zkouškám do primy 
 

Žák  - žákyně: 

Jméno, příjmení: 

Adresa: 

 

Zákonný zástupce:  

Jméno, příjmení: 

Telefonický kontakt: 

Funkční e-mail:  

 

 

 

Podpis: …………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cermat.cz/
mailto:pruckova@gjo.cz

